10-02-2024 17:54:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reitero a seguinte solicitação, conforme requerimento 42500/2020. Que trata da retida do poste de energia
que se encontra na frente o imóvel do endereço mencionado.  Referida solicitação se faz necessária, visto que o poste
está em frente a garagem, impossibilitando entrada e saída de veículos, obstaculizando o plano exercício do direito a
propriedade, deve ser concedida a segurança para determinar á concessionária que providencie a obra de
retirada/deslocamento, sem ônus para os proprietários do imóvel.

reitero a seguinte solicitação, conforme requerimento 42500/2020.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA MARCELO BARBOSA, 207, SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1409/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CEMIG

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total